
1 Емилија Николовска 7 1 6 7 3 0 24
2 Миша Веселински 7 2 2 7 3 0 21
3 Нина Ламева 2 0 1 7 1 0 11
3 Сара Тошевска 0 2 1 7 1 0 11
5 Ивона Зикова 1 2 0 5 1 0 9
5 Магдалена Мучева 0 1 1 7 0 0 9
7 Дафина Дејкоска 1 1 0 1 1 0 4

Екипата за 
ЕГМО 2024 се 

состои од првите 
4 ученички

Квалификации за ЕГМО 2024


